
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Żołynia do ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze strzelnicy 
sportowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Żołynia do ustalenia opłat za korzystanie ze strzelnicy sportowej 
zlokalizowanej w Żołyni przy ul. Mickiewicza 114. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żołynia 

 
 

Tomasz Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4457


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY GMINY ŻOŁYNIA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-10-23T11:59:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




